mas Bard, Robert Innes and David Bogy. Maifter Williame Wyfman notar. At Petlurge,

11 day of Maii 1540.

Johannes Gordoun antedictus ex ejus propria confeffione voluntarie monitus eft ad obfer-

vandam et perimplendam pnefatani obligationem in omnibus fuis punctis et articulis et non

contraveniendum eidem in futurura fub paena excommunicationis majoris, a Thoma Gaderar

commitfario Moravienfi. 8 Novembris 1540.

432 Carta feodifirmse ab Epifcopo cum confenfu capituli facta Alexandro Cummyn domino juniori

de Ernifhed et Egidise Blacater ejus fponfbe, terrarum de Mekill Phorpe infra baroniam de

Raffort, vic: de Elgin et Forres. Reddendo annuatim L.10. 5. 6h Teftibus dominis Jacobo

Dowglace, Willelmo Clark, Johanne Leflie, Willelmo Cummyng, magiftris Alexandro Cum-
myng, Johanne Guthere, Hugone Cragy et Willelmo Wyfman, notariis. Apud Elgin, 20

Junii 1547.

433 Preceptum falinie ejufdem, eodem die et loco eifdemque teftibus.

434 Inftrumentum fuper refignatione vitalis redditus terrarum de Queralwod et Lidget a Joneta

Innes relicta quondam Willelmi Sutherland de Duffous facta in manibus magiftri Alexandri

Dunbar decani et vicarii generalis, epifcopali fede vacante, in favorem filii fui primogeniti

Willelmi Sutherland. Teftibus dominis Thoma, Johanne Lokart, canonicis prebendariis de

Aberlour et Innerkethny et domino Thoma Hay fcriba curise confiftorialis. Andrea de Sancto

Claro notario. Apud Elgin, 1 Junii 1529.

435 Inftrumentum fafrase Willelrai Sutherland de Duffous in terris de Queralwod et Grefchip infra

dominium de Murray et Ballivatum de Elgin et Forres, fuper preceptum Regium poft inquifi-
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tionem datum apud Hadinton, 7 Junii anno regni I6t0
. Willelrno Gaderar uno ballivorurn de

Elgin ballivo, Andrea Gaderar attornato ; Teftibus Alexandro Sutherland decano Cathanenfi,

Joanne Scherer vicario de Ardclat, Thoma Fethy clerico, Alexandro Gaderer juniore, Andrea

Couk et Patricio Frafer. 12 Junii 1529.

436 Carta venditionis a Willelmo Sutherland de Duffous concefia Gawino Epifcopo Aberdonenfi,

annui redditus 50 mercarum percipiendi de terris de Queralwod et Lidgat. Provifo quod fi

contingat monetam regni Scotise vel cujufvis alterius regni in Scotia curfum habentem ad altius

pretium levari quam ut nunc in folutione capiunt, unde Epifcopus pauperioris aut deterioris

conditionis efEcietur, in eo cafu folvetur pro qualibet roerca et 32 denariis una uncia puri

argenti quod erit ad minus alewyne penny fyne vel ejus verus valor in ufuali moneta regni